
О внесении изменения в Указ Президента Республики Казахстан от 6 марта 1997 
года N 3398

Утративший силу
Указ Президента Республики Казахстан от 29 августа 2002 года N 936. Утратил 
силу - Указом Президента РК от 9 января 2006 года N 1696 (U061696)(вводится в
действие со дня подписания)
П о д л е ж и т  о п у б л и к о в а н и ю  в         
" С о б р а н и и  а к т о в  П р е з и д е н т а  и     
Правительства"                 
      В целях формирования инфраструктуры поддержки и развития 
п р е д п р и н и м а т е л ь с т в а  п о с т а н о в л я ю :  
 
      1. Внести в   Президента Республики Казахстан от 6 марта 1997 года N Указ 
3398 "О мерах по усилению государственной поддержки и активизации развития 
малого предпринимательства" (САПП Республики Казахстан, 1997 г., N 12, ст. 77
)  с л е д у ю щ е е  и з м е н е н и е :  
      в подпункте 3) пункта 3 второе предложение изложить в следующей 
р е д а к ц и и :  
      "Основная деятельность указанного Фонда должна быть направлена на 
предоставление кредитов по проектам малого бизнеса самостоятельно, а также 
путем обусловленного размещения на конкурсной основе средств Фонда в 
банках второго уровня Республики Казахстан.".
      2. Правительству Республики Казахстан и Агентству Республики 
Казахстан по регулированию естественных монополий и защите 
к о н к у р е н ц и и  в  м е с я ч н ы й  с р о к :  
      1) привести ранее принятые нормативные правовые акты Республики 
Казахстан в соответствие с настоящим Указом; 
      2) разработать меморандум о кредитной политике Фонда развития 
малого предпринимательства.
      3. Контроль за исполнением настоящего Указа возложить на 
Администрацию Президента Республики Казахстан.
      4. Настоящий Указ не распространяется на правоотношения, возникшие до 
вступления его в силу.
      5. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания. 
  



      П р е з и д е н т  
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


